平成25年７月31日

各 位

会 社 名 テクマトリックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 由利  孝

 （コード：3762、東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 森脇 喜生

 （TEL．03－5792－8601）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成25年７月31日開催の取締役会において、株主優待制度の内容に関して、下記のとおり変更する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は平成25年２月28日開催の取締役会決議に基づき、平成25年４月１日付で普通株式１株につき

200株の株式分割を行っております。これに伴い、対象株主様の保有する対象株式数の調整を致しま

した。また、当社株式への投資の魅力を高め、中長期的に当社株式を保有していただける株主様を増

やすことを目的として、対象株式数の条件を一部変更致しました。

２．変更の内容

（１）対象株主

   毎年９月30日現在の当社株主名簿に記載または記録された500株以上の当社株式を保有する株主

様を対象といたします。

（２）優待内容

   当社株式を500株以上1,000株未満保有する株主様に1,000円相当の商品または寄付のいずれか１

つ、1,000株以上保有する株主様に3,000円相当の商品または寄付のいずれか１つをお選びいただけ

ます。尚、優待内容の詳細は後日決定し、発表いたします。

変更前の対象株式数 変更後の対象株式数 お選びいただける株主優待の相当金額

３株以上５株未満 500株以上1,000株未満 1,000円

５株以上 1,000株以上 3,000円

３．実施時期

 平成25年９月30日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様を対象とし、上記内容にて実

施いたします。

以上